[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2275/2018 - 21/05/2018 12:58

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2018
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor Secretario de Agricultura e Meio Ambiente Célio José Valdrighi , para que informe o cronograma de instalação dos novos ecopontos no nosso município.
JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar recebeu de moradores do nosso município, questionamento sobre essa informação.
Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

Alexandre Grandino Teles
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *